
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0014598/2016
WSTO;

Las actuaciones presentadas por los Miembros de la Comisión de Enseñanza y
Seguimiento del Plan de Estudio, por la cual elevan el informe de actividades
llevadas a cabo durante el periodo correspondiente al período marzo - diciembre
2015, y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeado y corresponde
salvar el mismo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar el informe de actividades llevadas a cabo por la
Comisión de Evaluación y Seguimiento del Plan de Estudios (CESPE)
correspondiente al período marzo -diciembre 2015.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Extensión y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental, a la
Coordinación de la Cátedra y por intermedio dése amplia difusión. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE
ABRIL OÉÍ- AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

Ing. Agr. Esp. JOREE 0. DUTTO
Secretario CÍoneral

Facultad de CI«nela9|Agropecii*rlu

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

Ing. Agr. Juan Márcelo,
DECANI

Facultad


